АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан
"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «__01__»___09_____2023г.                                                                                      №__6___

Об утверждении ООП НОО, ООО, СОО МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ»

В соответствии с подп. б п. 3 ст. 1 Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального
закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», пунктом 11 приказа
Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании
решения педагогического совета (протокол от 30.08.2023 № 1),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МАОУ
«СОШ №38 г.Улан-Удэ» (приложение 1).

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования МАОУ
«СОШ №38 г.Улан-Удэ» (приложение 2).

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования МАОУ «СОШ
№38 г.Улан-Удэ» (приложение 3).

4.Заместителю директора по УВР Данчинову Э.П. обеспечить реализацию
новых основных образовательных программ начального, основного и среднего общего образования.

5.Ответственной за сайт Цыреновой Е.Г. разместить копии основных образовательных
программ начального, основного и среднего общего образования на официальном сайте МАОУ «СОШ
№38 г.Улан-Удэ» в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование»,
в срок до 02.09.2023г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.